
Valsts prezidenta vizīte Kandavā, Sabilē un Talsos

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-vizite-kandava-sabile-un-talsos

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 30.01.2008.

Š.g. 31. janvārī Valsts prezidents Valdis Zatlers darba vizītē apmeklēs Kandavu, Sabili un Talsus. Kandavā Valsts prezidents

apmeklēs Valsts Kandavas lauksaimniecības tehnikumu un tiksies ar tehnikuma vecāko kursu audzēkņiem, kā arī ar

Kandavas novada izglītības iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu reģionos aktuālos profesionālās izglītības jautājumus. Vēlāk

Kandavas Kultūras namā notiks Valsts prezidenta saruna ar Kandavas novada iedzīvotājiem un pašvaldības pārstāvjiem par

Kandavas novada pieredzi un skatījumu uz Administratīvi teritoriālās reformas gaitu, novada attīstības plāniem un situāciju

valsts pakalpojumu sniegšanā (pasts, primārā veselības aprūpe u.tml.). Kandavas novads ir pirmais novads, kas izveidots

pašvaldību reformas rezultātā 1997.gadā.

Sabilē Valsts prezidents apmeklēs Sabiles vidusskolu, kur ir izveidota īpaša programma bērniem ar speciālajām vajadzībām. Sabiles

vidusskola piedalās un pati izstrādā projektus saistībā ar bērnu speciālajām vajadzībām integrāciju sabiedrībā. Valsts prezidents

iepazīsies ar skolas ēku un mācību procesu, bet vēlāk tiksies ar Sabiles vidusskolas vecāko klašu skolēniem un skolotājiem.

 

Pēc tikšanās skolā Valsts prezidentam plānota darba saruna ar Sabiles novada un Talsu rajona pašvaldību pārstāvjiem, skolas

vadību, Čigānu biedrības aktīvistiem un Sabiles goda iedzīvotājiem. Tāpat Valsts prezidents apmeklēs Sabiles evaņģēliski luterisko

baznīcu, kurā atrodas Latvijā vecākais baznīcas altāris un zvans (1450.g.). Pie Sabiles evaņģēliski luteriskās baznīcas plānota Valsts

prezidenta tikšanās ar novada iedzīvotājiem.

 

Apmeklējot Talsu pilsētu, Valsts prezidents tiksies ar Talsu pašvaldības pārstāvjiem, aktīvākajiem uzņēmējiem, slimnīcas vadību,

Talsu novada muzeja vadību un izglītības pārvaldes vadītājiem. Pēc tam Valsts prezidents noliks ziedus pie brīvības cīņās kritušo

pieminekļa „Koklētājs” un dosies uz Talsu Tautas namu, kur plānota tikšanās ar pilsētas iedzīvotājiem. Talsu pilsēta šogad svin 777

gadu jubileju.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta vizīte Kandavā, Sabilē un Talsos
	Saistītas tēmas

